illis quos habent gubernare
 quia quod indiget subditis non
 vergetur sed tyrannus et quod
 ad hoc patet ordo dominacionis
¶ 2^m 3^m ut quibus non indige-
 ant bonis subditis velint
 in bonis eis principare Et
 quod ad hoc ponitur Gregorius
 ordo principatus ab huiusmodi
 principatus secundum deum vult ordo
 virtutum quod dicitur volumus de
 potestate et ideo secundum deum fit in me
 super potestates **¶** 3^m ut cum non
 indigent et tamen ex liberalitate
 velint quod eis proficiant possint
 et quod ad hoc ponitur ordo
 principatus **¶** 3^a patriarcha sicut 3^o
 sunt ordines .s. virtutes archa-
 gelos angelos secundum Gregorium
 secundum deum loco virtutum per prin-
 cipatus sed ut dicitur et tamen dicitur
 ubi dicitur **¶** 3^a in patriarcha
 ut dicitur est consistit in hiis
 quod denotant operis executionis
 cum ista inferiora operis aut
 executionis vel accipit vel ut
 oio generalis **¶** 2^o omni sui voluntate
 et 3^o per ordo quod est virtutum
 super quo dependunt motores
 orbium retores elementorum et
 diversitas quoniam tunc cum ad dya-
 dicitur principatus et per istos
 hinc fieri miracula vel operis

executionis actus magis spiritus
 et per principatus effectum in modo
 et per publicam personam in
 gentibus **¶** 3^o 2^o ordo quod dicitur
 archangelorum et archangelus
 enim nunciant principatus quod
 est in mundo et per sunt personis
 publicis et platis **¶** 3^o actus
 operis executionis ad hoc magis
 spiritus et per particularium effectum
 et dicitur angeli quod minora
 nunciant et quod per sunt personis
 per sunt **¶** Sub 1^o in ordine
 dependunt omnes virtutes fortium
 in semetipsis alia quod media
 appellat virtutes divinas **¶**
¶ Quod quod secundum ea quod in sacra
 scriptura invenimus necesse est
 ponere in angelis locutiones
 ita Zacharie 2^o dicitur Angelus
 quod loquebatur in me egrediebatur
 et alii angelus egrediebatur
 in occursum eius et dixit ei
 curre et loquere ad pueros
 istum dicitur absque muro habitabit
 istum apud vos aut quod unus
 angelus loquitur alii et ille quod
 per motus interius ad sua opera totum
 intelligibile per primum de
 motu **¶** 1^o **¶** 2^o ut in actu
 puta ut est in memoria per
~~fiat~~ 2^o ut est in actu **¶** 3^o
 3^o ut ad ad flatum et per impium
 voluntate quod 3^o memoria per fieri
 actu **¶** 3^o 3^o actu

6. melius

Spiciatur p̄t̄ si alti māi
Vn̄ sicut q̄n id q̄ e m
memoria fit actu spiciatur
ad s̄ loq̄t̄ / s̄ q̄n id q̄ actu
spiciatur angel̄ p̄ voluntate
alti manifestat d̄r̄ sibi
loq̄m / p̄t̄ cū ordinat
doceptu suū ad manifestad̄
alti angelo x q̄ locutio
angeli cū d̄sistit ī māi
op̄atōe abstrahit ab hoc
x m̄t̄ a loco s̄ x t̄p̄e nō
distat̄ locat̄ locutionē et
nō impedit // Sciend̄ aut̄
q̄ angeli sup̄iores habet
infiores p̄ figurē illūare
x p̄ficē // It̄a h̄ tria d̄m̄
actus v̄archatic̄ et id
ip̄m x q̄ d̄b̄ h̄nc trib̄
noib̄ m̄ptat̄ q̄ m̄ d̄r̄
p̄u- gatio p̄ op̄atōem ad
p̄cedentē p̄uacōem sine
p̄cedentes tenebras // Illud̄
vō d̄r̄ māi a d̄uicacōem
boitate sup̄ioris diffusit̄
ē // Et p̄fectio d̄r̄ id idem
+ quale tunc sit ī q̄t̄m̄
m̄ infiori n̄ceptū D̄r̄nt̄
aut̄ illud̄ q̄ put̄ e act̄
v̄archatic̄ x doctrina
sine docē q̄ illūare m̄-
fiores a sup̄iore ē quale
cūq̄ d̄r̄ me^{me} a deo